
2020年4月8日

お客様各位

拝啓  毎度 STYLE WORKSをご利用いただき有難うございます。

4月7日、新型コロナウイルスの感染拡大により政府の緊急事態宣言が発令されました。

これを受けまして弊店舗では、お客様は勿論のこと販売スタッフの安全、感染防止を

最優先に考えまして4月8日（水）より当面の間、休業させていただく事と致しました。

お客様には大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理解賜ります様

お願い申し上げます。

記

STYLE WORKS 銀座：4/9（木）より
STYLE WORKS 上町店：4/9（木）より

STYLE WORKS お台場 VenusFort店：4/8（水）より

＊営業再開の状況は当ホームページよりお知らせいたします。

敬具


